
E09D8D4D964149DCD72B6B00616CE3AFA4C022BD

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 31/2017 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 31 stycznia 2017 r. w sprawie dokonania wyboru ofert złożonych w ramach
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2017 roku z zakresu Pomocy społecznej, określonych w Programie współpracy
Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na rok 2017.

Strona 1 z 1

identyfikator 31/2017/2

ZARZĄDZENIE NR 31/2017

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie dokonania wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu
ofert na realizację zadań publicznych w 2017 roku z zakresu Pomocy

społecznej, określonych w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017.

Na podstawie art. 5 ust. 1, ust. 3, art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817), uchwały Nr
XXXV/345/2016 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia Programu
współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017, zarządzam,
co następuje:

§ 1 .

Przyznaje się dotacje na realizację zadań publicznych z zakresu Pomocy społecznej, określonych
w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok
2017, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Promocji i Kultury Urzędu
Miasta Tarnobrzega.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Grzegorz Kiełb


